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Sutow, dnia 02 wrzesnia 2019 .

952/7089/2019
Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczacych w postepowaniu
Dotyczy: DOSTAWA WYPOSAZENIA GASTRONOMICZNEGO
Numer sprawy: PN-12/2019

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sutowskiej dziatajgc jako Zamawiajgcy na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pézn. zm.), przekazuje tre$¢ zapytan, ktore wplynety
do Zamawiajgcego w sprawie prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego na ,dostawe wyposazenia gastronomicznego” wraz z udzielong odpowiedzia:

ZESTAW PYTAN NR 2 WRAZ Z UDZIELONA ODPOWIEDZIA

Pytanie nr 1:

Zamawiajgcy w opisie wymagan technicznych dotyczacych komory chtodniczo-mroznicze;j,
w punkcie 26 wymaga akredytacji francuskiego stowarzyszenia COFRAC. Poniewaz
certyfikaty te odnoszg sie do aparatury pomiarowej i laboratoryjnej, prosze o wskazanie tego,
ktory element komory i w jakim zakresie powinien posiada¢ w/w certyfikat?
Czy Zamawiajgcemu chodzito raczej o certyfikat zgodnosci unijnej CE? Czy jest to btedny
zapis w specyfikacji tego urzadzenia?

Odpowiedz:

Urzgdzenia chtodnicze powinny posiadac certyfikat COFRAC. Wszelkie wyniki pomiarow
podawane przez laboratorium z certyfikatem COFRAC lub producenta posiadajacego takie
laboratorium sg przeprowadzane w najwyzszej klasie pomiarow certyfikowanymi przyrzgdami.
Wszystkie podawane w danych technicznych wyniki pomiaréw sg gwarantowane certyfikatem
COFRAC.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenie chtodnicze z bezpieczniejsza dla $rodowiska
instalacja glikolowg?

Odpowiedz:
Nie.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany do tresci SIWZ stang sie dla Wykonawcow wigzace
i bedg stanowity integralng cze$¢ SIWZ.
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